Tewhatuberl

— GETRANKE «¥- FRANZEN ___
Bier vom Fass
Zwettler Pils 0,50 € 4,40
Zwettler Pils 0,30 €350
Zwickl 0,50 € 4,40
Zwickl 0,30 €350
Flaschenbier
Radler 0,50 € 4,40
Radler 0,30 € 3,50
Luftikus 0,50 €440
Wein
Griiner Veltliner 1/8 €170
Zweigelt 1/8 €1,70
Spritzer Weif3 0,25 €240
Spritzer Rot 0,25 €240
Kaiserspritzer 0,25 €270
Aperolspritzer 0,25 €370




— GETRANKE N/

Alkoholfreie Getranke
in Flaschen
Coca Cola 0,30
Cola Zero 0,30
Frucade 0,30
Almdudler 0,30
Eistee Pfirsich 0,30
Eistee Zitrone 0,30
Rauch (Marille, Vitamin) 0,20
Rauch gespr. 0,30
Rauch gespr. 0,50
Korl 0,50
Johann (Johannesbeer) 0,50
Mineralwasser 0,25
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FRANZEN —

€340
€340
€340
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€3,60
€ 3,90
€ 4,40
€340
€ 3,40
€ 3,40
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— GETRANKE N/
Alkoholfreie Getranke
in Glasern

Soda 0,25
Soda Zitrone 0,25
Soda Zitrone 0,50
Soda Himbeere 0,25
Soda Himbeere 0,50
Soda Holunder 0,25
Soda Holunder 0,50
Apfelsaft 0,25
Apfelsaft gespr. 0,25
Apfelsaft gespr. 0,50
Traubensaft 0,25
Traubensaft rot gespr. 0,25
Traubensaft rot gespr. 0,50
Orangensaft 0,25
Orangensaft gespr. 0,25
Orangensaft gespr. 0,50

N

FRANZEN —

€1,80
€220
€ 4,40
€220
€ 4,40
€220
€ 4,40
€310
€ 2,60
€ 4,60
€310
€ 2,60
€ 4,60
€310
€ 2,60
€ 4,60
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KAFFEE/TEE - FRANZEN
Kaffee
Melange €310
Verlangerter €310
Gr. Espresso € 3,90
Kl. Espresso €240
Cappuccino € 3,50
Café Latte €3,50
Kakao
Kakao €310
Kakao mit Obers € 3,50
Tee
Fruchtetee €250
Kamillentee €250
Pfefferminztee €250
Krautertee €250
Schwarztee €250
Tee mit Zitrone €270




Tewhatuberl

SPEISEN N/

Pizza, Baguette und Toast

Pizza-Margaritha

Tomatensauce, Kase, Oregano

Hauspizza

Tomatensauce, Kase, Schinken, Pfefferoni, Oregano

Salamipizza
Tomatensauce, Kase, Salami, Oregano

Schinkenpizza

Tomatensauce, Kase, Schinken, Oregano

Tomate-Mozzarella Baguette
Hefeteig, Tomatensauce, Mozzarella, Cherry Tomaten

Thuna Baguette

Hefeteig, Tomatensauce, Thunfisch, Mozzarella, Zwiebel

Flammkuchen
Sauerrahm, Speck, Zwiebel und Kase

Bieraufstrichbrot
pikanter Aufstrich Uberbacken

Holzfallerbrot

mit Speck, Zwiebel und Kase uberbacken
Schinken-Kasetoast
Kasetoast

N

FRANZEN

€740

€810

€810

€810

€510

€510

€740

€510

€510

€ 3,50
€350
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SPEISEN a¥- FRANZEN ___

Gulasch, Wlirstel und Pommes

Gulasch mit Geback €780

Wirstel mit Saft und Geback €5,50

Wlrstel mit Geback € 4,40

Pommes €320
SiiBes

Warmer Schoko-Nuss-Kuchen € 4,30

mit Schokosauce und Schlagobers

Mehlspeise

aus unserer Vitrine

Zigaretten
Marlboro rot €6,80
Chesterfield blau € 6,50

Unser Personal informiert Sie gerne liber die Inhaltsstoffe und
Allergene in den Getranken und Speisen

N




WEINE

‘Tewlwtuberl

\

Weinkarte

Qualitatsweine aus der Region

Gruner Veltliner
Vorspannhof Mayr Dross

Gelber Muskateller
Steininger Langenlois

Frizzante Rose
Franzi Tante
Roithner Lengenfeld

Frizzante Gelber Muskateller
Scharmor
Roithner Lengenfeld

1/8
0,75

1/8
0,75

1/8
0,75

1/8
0,75

FRANZEN —

€310
€18,00

€320
€19,00

€310
€18,00

€310
€18,00




